
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 травня 2019 
 
Про проведення інвентаризації 
земельної ділянки, яка 
знаходиться в постійному 
користуванні ПрАТ 
«Полтавський ГЗК» 
 

 На підставі заяви ПрАТ «Полтавський ГЗК» щодо надання дозволу на 

проведення інвентаризації земель, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 79-1 Земельного кодексу 

України, статті 57 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», Постанови Кабінету Міністрів України 

№ 513 від 23 травня 2012 року «Про затвердження Порядку проведення 

інвентаризації земель», з метою уточнення складу угідь, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 53 від 13.05.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. З метою уточнення складу угідь провести інвентаризацію земельної 

ділянки площею 4661,0839 га, кадастровий номер 53102000000:50:030:0267, 

яка знаходиться в постійному користуванні Приватного акціонерного 

товариства «Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат» (далі - ПрАТ 

«Полтавський ГЗК»), код згідно з КВЦПЗ- 11.01 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами, на території             

м. Горішні Плавні Полтавської області. 

 2. ПрАТ «Полтавський ГЗК» звернутися до суб’єкта господарювання, 

що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки. 

 3. У встановленому законом порядку подати на затвердження до міської 

ради технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельної ділянки. 

  

 

 

Міський голова                                   (підписано)                                 Д.Г.Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


